周三，A股三大股指午后集
体拉升，上证指数创年内新高，创
业板指涨超3%。截至收盘，上证指
数涨1 . 03%，报3455 . 97点；深证成
指涨1.72%，报10393.72点；创业板
指涨3 . 11%，报2128 . 39点。两市成
交额约16027 .89亿元，较前一个交
易日放量约1881 . 75亿元。 中新

●任淑娟(加盟商编码:000025)将
济南华联超市开具的质保金收据
(收据号:0609975，金额为30000元，
大写：叁万元整)、CPOS质保金收据
(收据号:0609977，金额为4500元，
大写：肆仟伍佰元整)两张收据丢
失，声明作废。
●产权人：王家庚，身份证号：
371202198012295315，丢失济南市
中区领秀城14区车位(编号A-1133)
合同，声明作废。
●济南市莱芜区三春晖公益慈善服
务 中 心 统 一 社 会 信 用 代 码 :
52370116MJD775618D，经理事会决
议注销。
●滨州都特农业开发有限公司公
章，编号：3723023055799，因印章遗
失声明作废，且寻回后不再使用。
●滨州渤中能源有限公司遗失股权
出质设立登记通知书，证号：(滨)股
权质设字【2024】第200023号，声明